АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы

по рассмотрению предложений о присвоении, изменении наименований остановочных
пунктов в границах города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019

№ 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города

Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани
от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений
о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани»
(в редакции распоряжений администрации города Рязани от 20.10.2017 № 1689-р,
от 07.02.2018 № 214-р, от 11.03.2019 № 398-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению предложений о присвоении,

изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани (далее - рабочая

группа) Рогова С.С., Веретельникова А.Г., Северину М.В.

1.2. Ввести в состав рабочей группы Михно Андрея Викторовича - начальника

управления транспорта и назначить его председателем рабочей группы, Болдырева Дмитрия

Ивановича - начальника отдела организации пассажирских перевозок управления

транспорта и назначить его секретарем рабочей группы, Фадееву Екатерину Сергеевну -

начальника отдела главного художника - главного художника города управления

градостроительства и архитектуры.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

. Г* ' ' " ,"'"''bv4
'• ; N;

И.о. главы администрации " -л |

возложить

V0\
V X.
Ч ;?•

•V- А
' AT

Л'

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru